b if libet pua

WA
e

eV

STANISLAI ORICHOVII

libet punire volumus & promittimus, Iura tam€
noftra ducalia & terreftria in nullo per hoc viola?
do,necabeifldem recedentes. Harum quibus figils
lanoftra cum fubfcriptione nominatim nominum
noftrorum in pendulis Sigillorum funt appenfa tes
ftimonio literarut. Scriptum & datum in noua cis
vitateKorcgyn feria fextaipfo die fan&i MarciApo
ftoli & Buangeliftg:generali tunc Parlamento celes
brato. Anno Domini 1 4 3 8.

H QO C foedus feceramus inter nos, fanguine

ictum noftro: contra homines audacifsimos: qui fis

biipfis prafidentes,ius,atq; fas omne peruertunt: dix
imperare legibus malut: quam illis parere. Eequos

niam extra hoc foedus noftrum,in deteriorem par(é
conuerti hic apud vosin Polonia videmus omnia:0
Polona gens,noftrum genus inclytum:refpondeatis
Eudgelico nobis (i vobis idonei videmur. g’rimum de nomiz
vii nomen ne ipfo, v nde nd hoc traxiftisnomengvt non Chris
nouint: 3 iani,quemadmodum nos:fed Euangelici,vt Chriz
ftianorum nemo,appellari vos malueritis. qui, aut

peretia vinde nomen id inueniftis¢ Deinde, fi Euvangelicum
inPolonia nomen complacitum eft vobis:cur Budgelium dno#
comutant |yio eraditum. deferniftis¢& in aliud Euangelium,in?
Eudgelin . 2 b 52 ; L e
winono, Auditum nobis, patribusg veftris, tranflati eftise na
Chriftum ab «terno facerdotem apud DeumPatre:

fuiffe: Diuvinitatem inMediatore Chrifto,fruftra fb

fe; fidem folam iuftificare: opera fidelium pannumns

r menf{truatg

\
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menftruate mulieris effe: ad bene agendum vi homi
nes cogi: non autem {ponte duci:Ecclefiam absg; fas
ctificio effe:coenam abstp corpore, & fanguine Chri
fti, Heee,& alia intra hos quatuor & decem annos,

a Sigifmundi Regis morte, noua, & capitalia fierie
alient eft @ noftro Euangelio: quod antiquitus prae
dicatum in Polonia nobis fuerat, Atqs huius reivel
inprimisteftes funt hi duo, fancifsimi,8 doctifsimi
Epifcopi: quos coram adefle videntis: videlicet, hic
Adalbertus, Metropolitanus Gnefnefi: & Staniffas
_us, Epifcopus Cracouienfis : quorit vtergg, pro_hoc

.

ipfo Buangelio nobis praedicato:caefus ab impijs eft,

hi enim ex Euangelio vetere nos docebant: eam fis

dem, quam a perfuadendo Graeci vocarunt =gy, id

eft perfuafionem: qug nixa metu,adillam charitare
pettineret, que xdificatsciim tamen veftrum Evans
gelium doceat vos, fcientid,qug inflat. Dicitis enim
vobis certum , exploratumqp effe: voseflein gras

tia Dei. Ergo veftrum Buangelium fcit: noftrum
autem credit:nos effein gratia Dei. veftrum Euan
gelium dicit {ciosnoftrum autem dicit,Credo remifo
fionem peccatorum, & vitam ®ternam , Veﬁrumi
Euangelium eft fine {pe, {ci€tia enim {pem excludit: Scientia
noftrum autem totum {pe nititur, & prafenté Dei IPF"? exe
gratiam hominibus oftentans, ac pollicens: admoy e,
nebat nos peccati,habebatq illo nos follicitos. femp
Qui fe putat ftare, caueat ne cadat. & breuiter, nos;